Список  учасників  ІІІ  етапу  Всеукраїнської учнівської  олімпіади  з  географії 2022/2023н.р.
8 клас
	№
з/п
	Прізвище, ім'я, по батькові 
учня
	Район
	Заклад освіти
	Бали
	Сума
	місце

	
	
	
	
	Тест
	Практ
	Опис
	
	

	1. 
	Федоришин Роман Тарасович
	Золочівський р-н
	Бродівська спеціалізована загальноосвітня школа
І-ІІІ ступенів №2 з вивченням англійської мови Бродівської міської ради Львівської області
	4
	11
	13
	28
	3

	2. 
	Стасюк Андріана Володимирівна
	Золочівський р-н

	Бродівська спеціалізована загальноосвітня школа
І-ІІІ ступенів №2 з вивченням англійської мови Бродівської міської ради Львівської області
	4
	2
	5
	11
	

	3. 
	Русенко Орест Андрійович
	Львівський р-н
	Бишківський ЗЗСО І-ІІІ ст.
	4
	14
	10
	28
	3

	4. 
	Капарник Андрій Павлович
	Львівський р-н
	Оброшинський ЗЗСО І-ІІІ ст..ім.Л.Шанковського
	3
	6
	9
	18
	

	5. 
	Мариненко Віталій Миколайович
	Самбірський р-н
	Бабинська гімназія
	8
	12
	17
	37
	1

	6. 
	Кара Анастасія Юріївна
	Стрийський р-н
	Верхньосиньовидненський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів імені Петра Яцика Сколівської міської ради
	4
	11
	13
	28
	3

	7. 
	Павлів Максим Володимирович
	Червоноградський р-н
	Гімназія № 12 м.Червоноград
	3
	13
	14
	30
	2

	8. 
	Проскуренко Анастасія  Вікторівна
	Червоноградський р-н
	Гімназія № 4 м.Червоноград
	4
	6
	9
	19
	

	9. 
	Радь Марта Ігорівна
	Яворівський р-н
	Бірківський  заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів  імені  Тараса Шевченка Івано-Франківської селищної ради Львівської області
	3
	10
	13
	26
	

	10. 
	Гібій Христина
Іванівна
	Яворівський р-н
	Нагачівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів Яворівської міської ради
	4
	11
	12
	27
	3

	11. 
	Стехнович Андрій Романович
	Стрийський р-н
	Стрийський Ліцей імені Героя України Андрія Корчика
	4
	10
	11
	25
	


Список  учасників  ІІІ  етапу  Всеукраїнської учнівської  олімпіади  з  географії 2022/2023 н.р.
9 клас
	№
з/п
	Прізвище, ім'я, по батькові 
учня
	Район
	Заклад освіти
	Бали
	Сума
	місце

	
	
	
	
	Тест
	Практ
	Опис
	
	

	1. 
	Чиж Ярина Сергіївна
	Золочівський р-н
	Бродівська гімназія ім. І.Труша Бродівської міської ради Львівсько.ї області
	5
	13
	16
	34
	2

	2. 
	Ковальчук Поліна Віталіївна
	Золочівський р-н
	Бродівська гімназія ім. І.Труша Бродівської міської ради Львівсько.ї області
	5
	7
	16
	28
	

	3. 
	Пелешко Віталій Петрович
	Львівський р-н
	ОЗЗСО І-ІІІ ст№1 м.Рава-Руська
	8
	12
	15
	35
	1

	4. 
	Лопушанський Віталій Володимирович
	Львівський р-н
	Оброшинський ЗЗСО І-ІІІ ст..ім.Л.Шанковського
	5
	13
	11
	29
	

	5. 
	Чіхрай Юрій Ігорович
	Самбірський р-н
	Самбірський ліцей «Лідер»
	6
	12
	12
	30
	3

	6. 
	Мицик Божена  Ігорівна
	Стрийський р-н
	Верхньосиньовидненський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів імені Петра Яцика Сколівської міської ради
	6
	11
	12
	29
	

	7. 
	Чайка Юліана Сергіївна
	Червоноградський р-н
	Гімназія № 12 м.Червоноград
	2
	10
	16
	28
	

	8. 
	Лазар Софія Юріївна
	Червоноградський р-н
	Червоноградський ліцей
	6
	13
	13
	32
	3

	9. 
	Рис Марта Олегівна
	Яворівський р-н
	Новояворівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №1 Новояворівської міської ради
	5
	12
	14
	31
	3

	10. 
	Мацелюх Максим Володимирович
	Яворівський р-н
	Новояворівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №2 Новояворівської міської ради
	5
	10
	14
	29
	

	11
	Комар Юрій Андрійович
	Стрийський р-н
	Стрийська ЗОШ I-III ступеня №10
	7
	8
	13
	28
	


Список  учасників  ІІІ  етапу  Всеукраїнської учнівської  олімпіади  з  географії 2022/2023н.р.
10 клас
	№
з/п
	Прізвище, ім'я, по батькові 
учня
	Район
	Заклад освіти
	Бали
	Сума
	місце

	
	
	
	
	Тест
	Практ
	Опис
	
	

	1. 
	Бурделяк Олександр Олександрович
	Золочівський р-н
	Бродівська гімназія ім. І.Труша Бродівської міської ради Львівсько.ї області
	2
	10
	9
	21
	

	2. 
	Челяда Арсен Андрійович
	Золочівський р-н
	Бродівська гімназія ім. І.Труша Бродівської міської ради Львівсько.ї області
	1
	4
	11
	16
	

	3. 
	Лапкевич Марія Володимирівна
	Львівський р-н
	Добросинський ЗЗСО І-ІІІст Добросинсько-Магерівської с/р
	2
	10
	7
	19
	

	4. 
	Стадницька Анастасія Романівна
	Львівський р-н
	Любельський ЗЗСО І-ІІІ ст. Жовківської м/р
	1
	6
	7
	14
	

	5. 
	Плекан Софія Ігорівна
	Самбірський р-н
	Самбірський ліцей «Лідер»
	1
	12
	10
	23
	3

	6. 
	Йосифов Данило
Вадимович
	Червоноградський р-н
	СНВК №13 
	2
	8
	15
	25
	2

	7. 
	Калачник Андрій Володимирович
	Червоноградський р-н
	Великомостівський ОЗЗСО
	1
	8
	13
	22
	3

	8.
	Левицька Мар’яна 
Олегівна
	Яворівський р-н
	Наконечнянський ЗЗСО І-ІІІ ступенів Яворівської міської ради
	1
	9
	12
	22
	3

	9.
	Гринишин Юлія Романівна
	Стрийський р-н
	Стрийська ЗОШ I-III ступеня №10
	2
	13
	12
	27
	1


Список  учасників  ІІІ  етапу  Всеукраїнської учнівської  олімпіади  з  географії 2022/2023н.р
11 клас
	№
з/п
	Прізвище, ім'я, по батькові 
учня
	Район
	Заклад освіти
	Бали
	Сума
	місце

	
	
	
	
	Тест
	Практ
	Опис
	
	

	1. 
	Попович Богдан Мар’янович
	Золочівський р-н
	Бродівська спеціалізована загальноосвітня школа
І-ІІІ ступенів №2 з вивченням англійської мови Бродівської міської ради Львівської області
	7
	25
	16
	48
	1

	2. 
	Губач Ольга Миколаївна
	Золочівський р-н
	Бродівська гімназія ім. І.Труша Бродівської міської ради Львівсько.ї області
	4
	9
	9
	22
	

	3. 
	Фрис Анастасія Романівна
	Львівський р-н
	ЗЗСО І-ІІІ ст. с.Борщовичі Новояричівської с/р
	6
	16
	7
	29
	

	4. 
	Крив’як Софія Василівна
	Львівський р-н
	Суховільський ліцей Зимноводівської с/р
	6
	7
	8
	21
	

	5. 
	Сенчишин Роман Васильович
	Самбірський р-н
	ОЗНЗЗСШ І-ІІІст.м.Добромиль
	7
	17
	19
	43
	2

	6. 
	Варивода Мар’ян Романович
	Стрийський р-н
	Верхньосиньовидненський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів імені Петра Яцика Сколівської
	7
	21
	10
	38
	3

	7. 
	Рудіш Артур Вікторович
	Червоноградський р-н
	Червоноградський ліцей
	8
	9
	6
	23
	

	8. 
	Кондаревич Каріна Георгіївна
	Червоноградський р-н
	ЗЗСО №3 м.Сокаль
	6
	7
	12
	25
	

	9. 
	Кудан Ірина
Вікторівна
	Яворівський р-н
	Яворівська гімназія імені Осипа Маковея Яворівської міської ради
	8
	13
	11
	32
	3

	10. 
	Грабовський Юрій Володимирович
	Яворівський р-н
	Новояворівський ліцей Новояворівської міської ради
	7
	17
	16
	40
	3

	11. 
	Люба Дарина Юріївна
	Стрийський р-н
	Стрийський Ліцей «Гімназія імені Андрея Шептицького»
	7
	17
	9
	33
	3


